

資料2 すそのーる利用実績

令和元年度年度

すそのーる利用者数

(単位:人)

	裾野・岩波線		裾野・富岡線		青葉台・長泉なめり線		月間計	前年	差異	増減率
	裾野駅 行	岩波駅 行	裾野駅 行	文化セン ター行	なめり駅 行	青葉台 行				
4月	481	404	253	271	497	379	2,285	3,511	-1,226	-34.9%
5月	399	331	200	226	501	396	2,053	3,645	-1,592	-43.7%
6月	364	469	211	254	594	484	2,376	3,520	-1,144	-32.5%
7月	445	490	236	303	697	506	2,677	3,954	-1,277	-32.3%
8月	476	390	267	239	635	430	2,437	3,819	-1,382	-36.2%
9月	477	339	267	204	649	445	2,381	3,513	-1,132	-32.2%
10月	498	370	293	242	682	520	2,605	4,117	-1,512	-36.7%
11月	412	341	259	227	617	454	2,310	3,668	-1,358	-37.0%
12月	509	406	263	214	643	473	2,508	3,524	-1,016	-28.8%
1月	414	373	263	159	512	369	2,090	3,103	-1,013	-32.6%
2月	382	352	256	170	493	394	2,047	3,136	-1,089	-34.7%
3月	399	374	230	164	523	400	2,090	3,360	-1,270	-37.8%
計	5,256	4,639	2,998	2,673	7,043	5,250	27,859	42,870	-15,011	-35.0%
合計	9,895		5,671		12,293		27,859			

1便当たり平均利用者数

(単位:人)

	裾野・岩波線	裾野・富岡線	青葉台・長泉なめり線
平日	2.94	1.97	4.27
全路線 合算	3.05		

収支率

(単位:円、)

	運賃収入	運行経費	収支率
4月	388,070	8,105,562	13.9%
5月	343,000		
6月	395,110		
7月	453,020	8,105,562	15.8%
8月	419,340		
9月	407,250		
10月	439,040	8,105,562	15.5%
11月	387,150		
12月	431,320		
1月	355,420	10,291,450	10.3%
2月	352,240		
3月	356,850		
合計	4,727,810	34,608,136	13.7%

令和2年度年度

すそのーる利用者数

(単位:人)

	裾野・岩波線		裾野・富岡線		青葉台・長泉なめり線		月間計	前年	差異	増減率
	裾野駅 行	岩波駅 行	裾野駅 行	文化セン ター行	なめり駅 行	青葉台 行				
4月	297	314	155	155	413	325	1,659	2,285	-626	-27.4%
5月	287	333	97	156	381	269	1,523	2,053	-530	-25.8%
6月	387	481	119	229	577	391	2,184	2,376	-192	-8.1%
7月	343	400	120	268	534	391	2,056	2,677	-621	-23.2%
8月	335	394	120	217	534	391	1,991	2,437	-446	-18.3%
9月										
10月										
11月										
12月										
1月										
2月										
3月										
計	1,649	1,922	611	1,025	2,439	1,767	9,413	11,828	-2,415	-20.4%
合計	3,571		1,636		4,206		9,413			

1便当たり平均利用者数

(単位:人)

	裾野・岩波線	裾野・富岡線	青葉台・長泉なめり線
平日	2.53	1.35	3.47
全路線 合算	2.45		

収支率

(単位:円)

	運賃収入	運行経費	収支率
4月	342,840	8,609,017	12.4%
5月	302,600		
6月	421,750		
7月		8,609,017	0.0%
8月			
9月			
10月		8,609,017	0.0%
11月			
12月			
1月		8,609,017	0.0%
2月			
3月			
合計	1,067,190	34,436,068	3.1%